פריצה;

קנסות, עיצומים כספיים, פיצוי עונשין, פיצויים לדוגמא, פיצויים מוסכמים;

שיווק, הפצה או מכירה של חומרים מעוררים פסיכו אקטיביים מכל סוג או צורה;

שימוש במכונה ניידת, הנחשבת ככלי רכב על פי פקודת התעבורה [נוסח חדש], ואשר אין חובה לבטחו על פי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970, אלא אם צוין במפורש אחרת ברשימה.

פרק 3 (ב') | סייגים כלליים לפרקי ביטוח החבויות (מעבר לסייגים המפורטים בכל פרק חבויות בנפרד)

אין באמור להלן כדי לגרוע מהסייגים הכלליים לפוליסה ומסייגי כל פרק מפרקי החבויות בנפרד; המבטח לא יהיה אחראי על פי פרקי החבויות בגין או בקשר עם:

עבור תקופת האשראי, שיחושבו מיום תחילת הביטוח, וישולמו למבטח בעת סילוק כל חלק מדמי הביטוח.</p> <p>ו לא שולמו דמי הביטוח במועד המוסכם, יישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז-1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי ריבית אלה ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.</p> <p>ז תקופת הפיגור תחושב החל מהיום בו היה על המבוטח לשלם את דמי הביטוח ועד למועד תשלום דמי הביטוח בפועל.</p> <p>ח לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך חמישה עשר ימים לאחר שהמבטח דרש בכתב מהמבוטח לשלמו, רשאי המבטח להודיע בכתב למבוטח כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.

16
ב תגמולי הביטוח ישתנו בהתאם לשינויים בין המדד או שער המט"ח המוסכם לפי העניין, שפורסם לאחרונה לפני קרות מקרה הביטוח לבין המדד או שער המט"ח המוסכם לפי העניין, שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבוטח.
ג על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת רבית והצמדה, תשכ"א - 1961, מיום קרות מקרה הביטוח וריבית צמודה בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 מתום שלושים ימים מיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לברור חבותו.
קביעה בלתי חוזרת של מוטב לגבי זכויות בפוליסה זו מותנית בהסכמה מפורשת של המבטח, מראש ובכתב. 17

פרק 4 (ב') | תנאים כלליים לפרקי ביטוח הרכוש

כתוצאה מגורם אחד או מסיבה מקורית אחת, ובסך הכל בגין כל מקרי הביטוח שאירעו בתקופת הביטוח;</p> <p>כן ישפה המבטח את המבוטח בגין כל הוצאות המשפט הסבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו וזאת אף מעל לגבול האחריות.</p>
<p>ג</p> <p>1 חוק פקודת הנזיקין [נוסח חדש];</p> <p>א</p> <p>ב חוק האחריות למוצרים פגומים, תש"ם - 1980.</p> <p>2 מקרה הביטוח</p> <p>היזק גופני, שכלי, נפשי או מוות, כתוצאה מתאונה או מחלה לאחד או יותר מעובדי המבוטח המתוארים ברשימה ושהוא בשרותו הישיר של המבוטח, בין אם בשכר או לאו, שאירעו תוך כדי ועקב עבודתם בעסק המבוטח המוגדר ברשימה, בתקופת הביטוח.</p> <p>3 שכר</p> <p>סך כל המשכורות, השכר,

ג סכום כלשהו בו יחויב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פוליסה זו, לפצות עובד שאין חוק הביטוח הלאומי חל עליו. במקרה כזה ישפה המבטח את המבוטח בגין תביעות כאלה רק בסכום העודף על הסכום שעשוי היה להשתלם, בהתאם לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995, כאילו היה אותו עובד מבוטח על פי החוק הנ"ל;
3 חבות כלשהי בגין נער המועסק בניגוד להוראה או הוראות, החוקים ו/או התקנות בדבר העסקת נוער או שלא בהתאם להן, בין אם עילת התביעה הינה הפרת חובה חקוקה ובין אם עילתה ברשלנות;
4 חבות המבוטח כלפי עובדיו שהינם תושבי השטחים המוחזקים ע"י צבא הגנה לישראל בעת העסקתם בשטחים אלה, אלא אם צוין במפורש אחרת בפוליסה או ברשימה;
5 חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח עקב שימוש בכלי רכב מנועי כמשמעו בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 - ביום קרות מקרה הביטוח;
6 סכום ההשתתפות העצמית הנקוב ברשימה ואשר בו נושא המבוטח, בהתאם לתנאי פרק זה;
7 חבות כלשהי, שעשויה לחול על המבוטח עקב רשלנות רבתי או פעולות זדון שלוותה ביסוד נפשי של פיזיות או אי אכפתיות ופעולתו היא זו אשר גרמה לקרות מקרה הביטוח;
8 ספורט אתגרי - ענפי הספורט הנחשבים למסוכנים במיוחד והכוללים/דורשים בין היתר מהעוסקים בהם רמות גבוהות של קושי ו/או מאמץ גופני, מהירות, גובה וסכנה.

במקרה בו לא נקט המבוטח באמצעים להקלת הסיכון יהא המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את חבותו, הכל בכפוף להוראות החוק.
ו תקנות ארגון הפיקוח של העבודה (הממונים על הבטיחות) על המבוטח לקיים את תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות), תשנ"ו - 1996, ככל שהן חלות עליו, לרבות מינוי ממונה על הבטיחות, הגיהות ובריאות העובדים, בעל "אישור כשירות" לתפקידו על פי תקנות אלו.

ז. הרחבים הכלולים בכיסוי הביטוחי

ג לא הגיש המבוטח למבטח ראייה לשביעות רצונו לגבי השכר או מספר עובדיו תוך תקופת 30 הימים הנקובה בסעיף ב' לעיל רשאי המבטח להתאים את דמי הביטוח לפי השכר החודשי הממוצע לפי הענף הכלכלי המתאים, כמתפרסם מדי פעם ופעם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.
ד מספר העובדים או שכר העבודה (לפי העניין) מהווים עובדות מהותיות במובן חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 (להלן "החוק") לשם אומדן הסיכון של המבטח.
ה היה ויתברר, כי בעת קרות מקרה הבטוח מספר העובדים, שהועסקו על ידי המבוטח, או כי שכר העבודה השנתי המשולם על ידי המבוטח לעובדיו, לפי העניין, גבוה מזה שצוין ברשימה, תפחת חבותו של המבוטח לכדי היחס שבין מספרם של העובדים, המצוינים ברשימה, לבין מספרם בפועל, או לכדי היחס שבין שכר העבודה, כפי שצוין ברשימה לבין שכר העבודה השנתי בפועל.

הגדרות 1 מקרה הביטוח
נזק שנגרם עקב פגם במוצרים שיוצרו, נמכרו, סופקו, יובאו או הופצו על ידי המבוטח במהלך עסקיו, שאירע אחרי התאריך הרטרואקטיבי המצוין ברשימה, בתנאי שהמוצרים חדלו להיות בחזקתו של המבוטח, בעת שאירע הנזק כאמור, והנזק אירע בגבול הגיאוגרפי.
2 חוק
א פקודת הנזיקין [נוסח חדש];
ב חוק האחריות למוצרים פגומים, תש"ם - 1980.
3 מוצר - רכוש מוחשי בהתאם לרשום בהצעה, שנמסרה למבטח, או הרשום ברשימה, לרבות רכיבים ואריזה של מוצר המיוצר על ידי המבוטח.
4 ייצור - כולל תיקון, טיפול, הרכבה וכן יבוא לגבול הגיאוגרפי למטרות מסחריות, לרבות שיווק בכל צורה שהיא.